
UCHWAŁA Nr VIII/85/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 30 marca 2015

w sprawie udzielenia pomocy mieszkaniowej.

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.  
1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o udzielenie pomocy mieszkaniowej rodzinie, 
znak sprawy ML-02.BW.7140-725/10.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc
                                               

                             

Uzasadnienie:
Z  uwagi  na  tragiczną  sytuację  mieszkaniową  rodziny  –  eksmisja  bez  orzeczonego  lokalu 
zastępczego wnioskuje się o udzielenie pomocy.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

